
Наурский местный Организационный комитет 

РЕШЕНИЕ 

ст.Наурская 26 апреля 2018 г. 

О регистрации Махмутова Эйли Ганиевича участником 
предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом 
в депутаты Совета депутатов Калиновского сельского поселения четвёртого 

созыва. 

Махмутов Эйли Ганиевич выдвинут участником предварительного 
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета депутатов Калиновского 
сельского поселения четвёртого созыва в порядке самовыдвижения. 

Махмутовым Эйли Ганиевичем в Наурский местный Организационный 
комитет представлены: 

1. заявление о включении в состав участников предварительного 
голосования; 

2. копия паспорта гражданина; 
3. копия аттестата, подтверждающего указанные в заявлении о включении в 

состав участников предварительного голосования сведения об 
образовании; 

4. биографические сведения; 
5. фото. 

Рассмотрев представленные документы и на основании пункта 
2.15 Положения о порядке проведения предварительного голосования по 
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты представительных органов 
муниципальных образований и на иные выборные должности в органы местного 
самоуправления Наурский местный Организационный комитет РЕШИЛ: 

1.Зарегистрировать Махмутова Эйли Ганиевича, 23.02.1969 г.р., временно 
неработающего, беспартийного, участником предварительного голосования по 
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
кандидатом в депутаты Совета депутатов Калиновского сельского поселения 
четвёртого созыва по Калиновскому многомандатному избирательному 
округу. 



2.Включить Махмутова Эйли Ганиевича в список участников предварительного 
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета депутатов 
Калиновского сельского поселения четвёртого созыва по Калиновскому 
многомандатному избирательному округу. 
3.Выдать Махмутову Эйли Ганиевичу настоящее решение и разместить в 
Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Председатель Наурского местного 
Организационного комитета Д.В.Кашлюнов 



Наурский местный Организационный комитет 

РЕШЕНИЕ 

ст.Наурская 26 апреля 2018 года 

О регистрации Эрсамикова Анзора Килабовича участником 
предварительного голосования но кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом 
в депутаты Совета депутатов Калиновского сельского поселения четвёртого 

созыва. 

Эрсамиков Анзор Килабович выдвинут участником предварительного 
голосования по кандидатурам для последз^щего выдвижения от Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета депутатов Калиновского 
сельского поселения четвёртого созыва в порядке самовыдвижения. 

Эрсамиковым Анзором Килабовичем в Наурский местный 
Организационный комитет представлены: 

1. заявление о включении в состав участников предварительного 
голосования; 

2. копия паспорта гражданина; 
3. копия диплома, подтверждающего указанные в заявлении о включении в 

состав участников предварительного голосования сведения об 
образовании; 

4. справка с основного места работы; 
5. биографические сведения; 
6. фото. 

Рассмотрев представленные документы и на основании пункта 
2.15 Положения о порядке проведения предварительного голосования по 
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты представительных органов 
муниципальных образований и на иные выборные должности в органы местного 
самоуправления Наурский местный Организационный комитет РЕШИЛ: 

1 .Зарегистрировать Эрсамикова Анзора Килабовича, 16.07.1969 г.р.,заведующего 
складом в/ч 16544, беспартийного, участником предварительного голосования по 
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
кандидатом в депутаты Совета депутатов Калиновского сельского поселения 
четвёртого созыва по Калиновскому многомандатному избирательному 
округу. 



2.Включить Эрсамикова Анзора Килабовича в список участников 
предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения 
от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета депутатов 
Калиновского сельского поселения четвёртого созыва по Калиновскому 
многомандатному избирательному округу 
3.Выдать Эрсамикову Анзору Килабовичу настоящее решение и разместить в 
Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Председатель Наурского местного 
Организационного комитета Д.В.Кашлюнов 



Наурский местный Организационный комитет 

РЕШЕНИЕ 

ст.Наурская 26 апреля 2018 г. 

О регистрации Этиева Гелани Сапаевича участником предварительного 
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета депутатов 
Калиновского сельского поселения четвёртого созыва, 

Этиев Гелани Сапаевич выдвинут участником предварительного 
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета депутатов Калиновского 
сельского поселения четвёртого созыва в порядке самовыдвижения. 

Этиевым Гелани Сапаевичем в Наурский местный Организационный 
комитет представлены: 

1. заявление о включении в состав участников предварительного 
голосования; 

2. копия паспорта гражданина; 
3. копия диплома, подтверждающего указанные в заявлении о включении в 

состав участников предварительного голосования сведения об 
образовании; 

4. справка с основного места работы; 
5. справка о принадлежности к общественному объединению; 
6. биографические сведения; 
7. фото. 

Рассмотрев представленные документы и на основании пункта 
2.15 Положения о порядке проведения предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты представительных органов 
муниципальных образований и на иные выборные должности в органы местного 
самоуправления Наурский местный Организационный комитет РЕШИЛ: 

1.Зарегистрировать Этиева Гелани Сапаевича, 18.06.1956 г.р., заместителем 
руководителя КФХ, члена Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», участником 
предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения 
от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета депутатов 
Калиновского сельского поселения четвёртого созыва по Калиновскому 
многомандатному избирательному округу. 


